

WYLĄDOWAŁ NA TYLE „RENÓWKI”



W sobotę (26 stycznia), ok. godz. 15.00, kierowcy podróżujący „11” na odcinku Ostrzeszów - Ostrów, natkną się mogli na spore utrudnienia w ruchu. Powodem zamieszania była kolizja dwóch aut w rejonie Kuźników.

Przyczyna zdarzenia to klasyka - najechanie na tył poprzedzającego pojazdu. Tym razem to 18-letni mieszkaniec gminy Ostrzeszów, siedząc za „sterem” seata ibizy, nie zachował bezpiecznego odstępu i „wylądował” na tyle renault scenic, którym kierował 62-latek, również z gminy Ostrzeszów. Uczestnicy kolizji byli trzeźwi, młodzieniec zarobił mandat.

„OCHRZCIŁ” NOWY RADIOWÓZ



fol. M. Radziszewski

Nowe, nieoznakowane policyjne bmw, jeżdżące „pod banderą” ostrowskiej komendy, zostało „ochrzczone” w miejscowości Ołobok, tuż po zatrzymaniu „pirata drogowego” - mieszkańca gminy Mikstat.

We wtorek po południu (22 stycznia) nieoznakowane bmw kontrolowało miejscowość Ołobok.



Wedy to kierowca busa na ostrzeszowskich tablicach rejestracyjnych postanowił sprawdzić, czy w jadącym przed nim aucie podróżował znajomy Ukrainiec z Mikstatu, przyspieszył, ale zanim zobaczył, kto siedzi za kierownicą, zauważył sygnały do zatrzymania się. Został „złapany na wideorejestrator”, zamontowany w policyjnym aucie.

Mężczyzna (mieszkaniec gminy Mikstat) zatrzymał busa na poboczu, w wyślad, zapominając zaciągnąć hamulec ręczny. I stało się - wsiadł, szofer próbował zmienić przednie koło i ruszył w dalszą drogę.

Sprawcę za wykroczenia ukarano mandatem.



fol. M. Radziszewski

TAJEMNICZA KOLIZJA NA OBWODNICY

Na szczęście do tego nie doszło, bo świadek niezwłocznie powiadomił odpowiednią służbę.

Okazało się, że domniemany kierowca miał w organizmie ponad 2 promile alkoholu. Ponieważ twierdził, że to nie on kierował autem, na miejsce zadysponowano technika, który miał zabezpieczyć ślady, wskazujące na to, kto siedział za kierownicą tira.

Dodajmy jeszcze, że samochód jechał aż z Gdańska, a na naczepie wioził 24 tony aluminium.

Kierowca może mówić o wielkim szczęściu, mógł przecież doprowadzić do tragicznego w skutkach wypadku - kogoś zabił lub sam zginał. Teraz czekają go surowe, choć dużo mniejsze, konsekwencje - utrata prawa jazdy i grzywna (minimum 5 tysięcy złotych).

PANI NIE CHCIAŁA USTĄPIĆ



golfem, podczas skrętu w lewo nie ustąpiła pierwszeństwa przed jezdźcą i doprowadziła do zderzenia z mercedesem axorem, za którym siedział 50-letni mieszkaniec powiatu kościańskiego. Na szczęście nikt nie odniósł obrażeń, ale przód ww został mocno uszkodzony.

Pani, która kierowała golfem, funkcjonariusze zatrzymali uprawnienia. Ponadto do Sądu Rejonowego

w Ostrzeszowie zostanie skierowany wniosek o jej ukaranie. Na miejsce zadysponowani zostali również nasi żandary.

W czwartek (24 stycznia), po godz. 18.00 na skrzyżowaniu ul. Zamkowej z krajową „11” w Ostrzeszowie doszło do kolizji osobówki z ciężarówką.

Policjanci ustalili, że 71-letnia mieszkanka Ostrzeszowa, kierując ww

AUDI OBERWAŁO DWA RAZY

We wtorek (22 stycznia), po godz. 17.00 w miejscowości Kozły, przy drodze krajowej „11” doszło do kolizji dwóch samochodów. Wstępne ustalenia wskazały, że 35-letnia mieszkanka gminy Ostrzeszów, kierując audi, zderzyła się z innym autem (kierowca nie zatrzymał się i odjechał z miejsca zdarzenia). Za przyczynę kolizji przyjmuje się, że kierujący nieustalonym pojazdem stracił panowanie nad swoim autem, a następnie zahaczył o audi, co skutkowało urwaniem lewego lusterka przy aucie 35-latk.

Żeby tego było mało, w tym samym czasie kierująca citroenem 55-letnia mieszkanka gm. Ostrzeszów, nie zachowała dostatecznego odstępu i uderzyła w tył audi.

Policjanci prowadzą czynności wyjaśniające, które zakończone zostaną skierowaniem wniosku o ukaranie do Sądu Rejonowego w Ostrzeszowie.

MAŁYM W DUŻEGO

W środę (23 stycznia) ok. godz. 10.00 w Kochłowach na odcinku naszej

„11” „przytarła się” osobówka z ciężarówką.

Wezwani na miejsce policjanci uznali, że winnym spowodowania tej kolizji jest 34-letni kierujący oplem astrą (mieszkaniec woj. opolskiego). Sprawca w wyniku nieprawidłowego manewru wyprzedzania volvo z naczepą doprowadził do bocznego zderzenia. Ciężarówką kierował 52-letni mieszkaniec powiatu pleszewskiego.

Uczestnicy kolizji byli trzeźwi, kierowcę osobówki ukarano mandatem.

ROZLICZENI ZA KRADZIEŻ PIWKA I WÓDECKI

W środę (23 stycznia) ostrzeszowscy policjanci interweniowali w dwóch sklepach samoobsługowych w związku z ujęciem sprawców kradzieży alkoholu.

Przed godz. 14.00 „rozliczyli” 26-letnią mieszkankę Ostrzeszowa za kradzież 12 piw o wartości 27 zł. Skradzione „browarki” zostały zwrócone do sklepu.

Godzinę później interweniowali w obecnym 30-letniego mieszkańca Ostrzeszowa, który ukradł wódkę za ok. 33 zł. Towar również wrócił na półkę. Obie osoby zostały ukarane 100-złotowym mandatem.

POŚCIG U NASZYCH SĄSIADÓW

W nocy z niedzieli na poniedziałek (27/28 stycznia) policjanci z Wieruszowa próbwnia zatrzymać do kontroli samochód marki Opel. Gdy kierowca zignorował sygnały, funkcjonariusze z Wieruszowa i Kępna ruszyli za nim w pościg. Akcją zabezpieczali również mundurowi z naszego powiatu.

Okolo godz. 2.00 oficer dyżurny KPP w Kępnie otrzymał informację, że w kierunku powiatu kępińskiego jedzie opel, który nie zatrzymał się do kontroli drogowej w sąsiednim powiecie.

Rozpoczął się pościg, który miał bardzo dynamiczny przebieg. Udział w nim brały trzy radiowozy. Kierujący oplem uciekał ulicami Kępna, stwarzając zagrożenie dla innych uczestników ruchu. Do zatrzymania doszło w Mianowicach, kiedy to radiowóz kępińskiej policji zajął uciekinierowi drogę, a mundurowi z Wieruszowa zablokowali mu drugi kierunek ucieczki. Kierujący oplem nie da-

wał jednak za wygraną - ruszył gwałtownie do tyłu i uderzył w trzeci radiowóz. W tym momencie ucieczka wprawdzie się zakończyła, ale pasażerowie opła nie reagowali na polecenia funkcjonariuszy i zamknęli się w samochodzie. Policjanci zmuszeni byli wybić szybę auta i wyciągnąć kierowcę oraz jego towarzyszy przy pomocy chwytów obywatelskich.

Jak się okazało, oplem corsą kierował 17-letni mieszkaniec powiatu

kępińskiego. Ze wstępnych ustaleń wynika, że „rajdowiec” znajdował się pod działaniem narkotyków (dodatkowo policjanci odnaleźli przy nim 12 tabletek ekstazy), poza tym nie miał prawa jazdy. Natomiast 18-letnia pasażerka, mieszkanka powiatu wieruszowskiego, miała przy sobie 2,5 grama tzw. „białego proszku”. Już wstępne badanie zabezpieczonej substancji wykazało, że to metaamfetamina. Podczas ucieczki w opelu znajdował się jeszcze 19-letni mieszkaniec powiatu wieruszowskiego.

Kierowca i dziewczyna zostali zatrzymani. Teraz 17-latek musi liczyć się z odpowiedzialnością za niezdorczytą jazdę. Za takie przestępstwo grozi kara do 5 lat pozbawienia wolności. Ponadto zatrzymani oraz jego koleżanka odpowiadają za posiadanie substancji odurzających, za co grozi kara do 3 lat więzienia.



fol. KPP Kępno

NA S8 TEŻ ŚLISKO



W piątek (25 stycznia), okolo południa kierowca dafa z naczepą wpadł w poślizg i w dość efektowny sposób „zaparkował” pojazd poza trasę, na nasypie. Kolizja ta zdarzyła się na trasie S8 w pobliżu Kępna (Kierzna) na pasie w kierunku Warszawy. Aby uwolnić ciężarówkę, potrzebny był ciężki sprzęt pomocy drogowej.

RADIOWOZIK „NÓWKA”

Po raz kolejny wspólnie podjęte działania pozwoliły na zebranie niezbędnej kwoty dla wsparcia KPP w Ostrzeszowie i zakupienie nowego radiowozu. Pojazd, który zasilili szereg posterunku w Mikstacie, to oznakowany opel mokka z silnikiem benzynowym 1.4 (140 KM) i napędem na cztery koła. Na zakup niemieckiego suwa dla mikstackich stróżów prawa złożył się UMiG w Mikstacie, Stowarzyszenia Bezpieczny Powiat w Ostrzeszowie oraz Policja.

Uroczyste przekazanie radiowozu odbyło się w czwartkowe południe (24 stycznia) na terenie posterunku w Mikstacie.

Kluczyki oraz dokumenty na ręce kierownika posterunku złożyli burmistrz H. Zieliński oraz przew. Rady Miejskiej - Ł. Dybul. Samochód poświęcił ks. K. Ordziak.



fol. KPP Ostrzeszów



- ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN
- MATERIAŁ SIEWNY (KUKURYDZA I ZBOŻA)
- NAWOZY DOLISTNE " Dr. Green"
- KALOZY DLA BYDŁA I TRZODY
- PREPARATY ZOOTECHNICZNE
- ARTYKUŁY OGRODNICZE
- ARTYKUŁY BHP
- USŁUGI KURIERSKIE

ul. Składowa 4,
63-500 Ostrzeszów
tel. 500-349-384
biuro@agrostrefa.com